
ZARZĄDZENIE NR 189/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Stronie Śląskie na funkcję członka Rady Nadzorczej Spółki 
Akcyjnej „Czarna Góra”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z § 11 ust. 4 Statutu Spółki Akcyjnej „Czarna Góra”, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Tomasza Mazurka, przedstawiciela Gminy Stronie Śląskie na funkcję członka Rady 
Nadzorczej Spółki Akcyjnej „Czarna Góra” z/s w Siennej nr 11.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 25EF763A-F7A6-4423-9CBB-4678571381E0. Podpisany Strona 1




